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コンビニＡＴＭの手数料改定について 

 

 

沖縄海邦銀行（頭取 新城一史）は、２０２２年９月５日（月）より、コンビニATMのご利用手数料を改定する

ことをお知らせします。 

コンビニ ATMサービスの開始以降、取扱い件数の増加に伴い、運営・管理コストの負担も増加している現

状を踏まえ、引き続きサービスの維持・向上を図る目的で、手数料を改定させていただくこととしました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

1．改 定 日：令和 4 年 9 月 5 日（月）午前 7 時より改定 

 

2．改定内容： 

（1）対象 ATM ＿全国のコンビニ ATM 

（イーネット ATM（ファミリーマート）、ローソン銀行 ATM、セブン銀行 ATM） 

 

（2）改定内容＿お預入れ（ご入金）手数料 

お取引内容 ご利用時間帯 
ご利用手数料 

改定前 改定後（税込） 

お預入れ 
平日 

午前 7 時～午後 6 時 無料 110 円 

午後 6 時～午後 10 時 無料 220 円 

土日祝日 午前 8 時～午後 10 時 無料 220 円 

※お預入れ手数料につきましては当行ポイントサービスの特典（手数料無料）はございません。 

 

3．その他： 

（1）お引き出し・お借入れにつきましては、手数料の改定はございません。 

（2）残高照会につきましては、引続き無料でご利用になれます。 

 

 

以上  

【お問合せ先】 

営業統括部 営業戦略担当（花谷） 

TEL：098-867-6607 

かいぎん 



 

コンビニ ATM ご利用時の手数料 
   

■お引き出し・お借入れ 
   

  平日 土  日  祝  祭  日 
 

時 間 帯 ７：００～１８：００ １８：００～２２：００ ８：００～２２：００ 
 

料 金 １１０円 ２２０円 ２２０円 
 

※当行ポイントサービスでの特典でコース５０の場合、平日の手数料が無料、土日祝日の手数料は１１０円となります。 

※当行ポイントサービスでの特典でコース１００以上の場合、平日及び土日祝日の手数料が無料となります。 

     

■お預入れ（今回、令和 4 年 9 月 5 日 7 時より改定） 
  

  平日 土  日  祝  祭  日 
 

時 間 帯 ７：００～１８：００ １８：００～２２：００ ８：００～２２：００ 
 

料  金 １１０円 ２２０円 ２２０円 
 

※お預入れ手数料につきましては当行ポイントサービスの特典（手数料無料）はございません。 
 

     

■残高照会 
    

  平日 土  日  祝  祭  日 
 

時 間 帯 ７：００～１８：００ １８：００～２２：００ ８：００～２２：００ 
 

料  金 無 料 無 料 無 料 
 

     
 


